Совет Майскогорского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

№ 13                                                                                               23 апреля 2015г.
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Майскогорского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ Совет Майскогорского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Майскогорского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нижнекамская правда» и разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Майскогорского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Хафизова М.М.

Глава Майскогорского

сельского поселения

________________

Хафизов М.М.

[image: image1.emf]       Утверждена    Решением Совета Майскогорского       сельского поселения Нижнекамского           муниципального района РТ           № 1 3    от . 23.   0 4 .201 5  года    СХЕМА    одномандатных  избирательных округов по выборам депутатов    Майскогорско го  сельско го  поселени я Ниж некамского    муниципального района Республики Татарстан        Избирательный округ № 1   Число  избирателей   -   70 .   В избирательный округ входит часть территорий п. Трудовой в границах:  жилые  дома по:  ул. Пролетарская  9,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,   2 6,27,28, 29, 30,31,32,33,34,35,3 6,37,38,39,40,41,43,45; ул. Набережная  1.   2, 3, 4 ,5 ,6, 7,9, 11.       Избирательный округ № 2     Число  избирателей   -   82   В избирательный округ входит часть территорий п. Трудовой в границах:  жилые  дома по:  ул. Школьная     2,6;  ул. Пролет арская  2 ,3,4,5,6,7,8,10;  ул. Полевая  2,4,6,8,9,10,11, 12 ;    дер. Майская Горка ;        Избирательный округ № 3   Число  избирателей   -  7 0 .   В избирательный округ входит часть территорий п. Трудовой в границах:  жилые  дома по   ул. Школьная 5,9 , дер Выгороженный Ключ .           Избирательный округ № 4   Число  избирателей   - 62 .   В избирательный округ входит часть территорий п. Трудовой в границах:  жилые  дома по:   ул. Советская  1,2,3,4,6,8,10,12,14 ;  ул. Школьная  7.       Избирательный округ № 5   Число  избирателей   -  7 8 .   В избиратель ный округ входит часть территорий п. Трудовой в границах:  жилые  дома по: у л. Советская  7,9,11,13,15,16,18,20,22,24;  ул. Домостроителей   13,14,15,16,17,18;    ул. Солнечная   1,2,3,4,5.       Избирательный округ №  6   Число  избирателей   -  7 6 .   В избирательный округ в ходит часть территорий п. Трудовой в границах:  жилые  дома по:  ул. Домостроителей   1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12;  ул. Школьная  13 .       Избирательный округ № 7   Число  избирателей   -  7 7 .   В избирательный округ входит часть территорий п. Трудовой в границах:  жилые  дома по:  ул. Мира ;  у л. Школьная 15 .